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Türkiye’de Hurda Fiyatları Son Artışların Ardından Yatay Seyre Dönecek 

mi? 

Steelorbis 

7 Mayıs günü geç saatlerde Türkiye’de son bağlantıya benzer bir seviyeden yeni ABD çıkışlı 

deep sea hurda bağlantısı yapıldığı söylendi. Bu duyuma göre İzmir merkezli bir üretici 

Haziran sevkiyatlı bağlantıda HMS I/II 90:10 kalite hurdayı 342$/mt CFR’dan, değirmen 

hurdası ve bonus kalite hurdayı ise 359$/mt CFR’dan satın aldı. Bağlantı hem alıcı hem de 

satıcı tarafından yalanlansa da birkaç kaynak bağlantının gerçekleştiğini ifade etti. Diğerleri 

ise bahsi geçen bağlantıya göre 339$/mt CFR’a denk düşen HMS I/II 80:20 

kalite hurda fiyatının kabul gördüğünü düşünüyor. Hafta başında HMS I/II 80:20 

kalite hurda 338$/mt CFR’dan el değiştirmişti. 

Türkiye ithal hurda piyasasında yukarı yönlü hareketin devam edip etmeyeceği merak 

ediliyor. Avrupa merkezli alt toplayıcıların geçtiğimiz haftaya kıyasla yaklaşık 5€/mt artışla 

255-257€/mt DAP’tan karşı teklif aldığı biliniyor. Bugün içinde SteelOrbis’e konuşan Alman 

bir alt toplayıcı, “İhracatçılar fiyatın bu seviyenin altına düşmesi durumunda alım 

yapamayacaklarını anladı,” dedi. Bununla birlikte ABD yerel hurda piyasasından gelen ilk 

işaretler fiyatların yaklaşık 30-40$/mt düştüğünü gösteriyor. Petrol fiyatlarının gevşemesiyle 

ABD’de ihracat sahalarına hurda akışı hızlanabilir. Ancak bunun ihracatçılar için bir arz 

fazlası yaratması beklenmiyor. 

Ancak asıl sorunun Türk üreticilerin mamul satışları olduğu görülüyor. Türk üreticiler halen 

inşaat demiri fiyatlarını artırma çabasında. Şu an Türkiye çıkışlı inşaat demiri teklifleri, haftalık 

bazda değişmeyerek Mayıs sonu sevkiyatlı olarak 540-550$/mt FOB aralığında yer almaya 

devam etti. Piyasa kaynaklarına göre mevcut şartlarda 540$/mt FOB’un altındaki seviyeler 

kabul görmüyor. Avrupa’da yeni kota dönemi 1 Temmuz’da başlayacağı için şimdilik çoğu 

alıcı bekle-gör tutumu sergiliyor. Türkiye yerel inşaat demiri piyasasında ise resmi teklifler, 

bölgeye göre değişmekle birlikte 540-560$/mt fabrika çıkışı seviyesinde kaldı. Ancak kabul 

edilebilir fiyat seviyesi 10$/mt artış kaydetti. 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/avrupa
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/avrupa
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/turkiye
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SteelOrbis’e konuşan önde gelen bir çelik üreticisi, “Son inşaat demiri satışlarına bakıldığında 

ABD çıkışlı hurda bağlantılarındaki son artış normal bir gelişme. Hafta bitmeden bu 

seviyeden yapılan bağlantı sayısının artmasını bekliyoruz,” ifadelerini kullandı. Piyasa 

oyuncularının genel kanısı deep sea hurda fiyatlarının bir süre yatay seyredeceği yönünde. 

Ancak önümüzdeki haftalarda bir ihtimalle yukarı yönlü hareket de görülebilir. Bir tüccar ABD 

çıkışlı HMS I/II 80:20 kalite hurda fiyatlarının hafta sonunda yaklaşık 345$/mt CFR’a 

yaklaşacağını söyledi. Öte yandan Türkiye’ye verilen Çin çıkışlı kütük teklifleri Temmuz 

sevkiyatlı olarak yaklaşık 460-463$/mt CFR bandında yer alırken, Malezya çıkışlı kütük 

teklifleri de sevkiyatları yine Temmuz ayında yapılmak üzere yaklaşık 470$/mt CFR’dan 

duyuldu. Haziran sevkiyatları için Türk üreticiler hurdayı daha cazip buluyor. Bununla birlikte 

bazı kaynaklara göre Türkiye’nin Mayıs ayında yaptığı deep sea hurda bağlantısı sayısı 

normalin altında kalabilir. 

 

Çin’de İthal Demir Cevheri Fiyatları Bazı Stok Alımlara Rağmen Düştü 

Steelorbis 

Geçtiğimiz bir haftalık süre içerisinde Çin’de ithal demir cevheri fiyatları, ayın başındaki tatil 

sonrasında talebin nispeten güçlü olmasına rağmen çelik fiyatlarındaki düşüşün ve üretim 

kesintilerine yönelik haberlerin yarattığı baskı sonucu geriledi.  

Bugün Avustralya çıkışlı %62 tenörlü toz cevher fiyatları düne kıyasla 1,65$/mt ve haftalık 

0,1$/mt düşüşle 97,45$/mt CFR’da yer aldı. Brezilya çıkışlı %65 tenörlü toz cevher fiyatları 

ise düne kıyasla 1,9$/mt ve haftalık 0,25$/mt düşüşle 108,95$/mt CFR’da kaydedildi. 

Bugün Corex platformunda 610.800 mt demir cevheri için 30 adet bağlantı yapılması, tatilin 

ardından stok yenilemeye yönelik talebin arttığını gösterdi. Bu bağlantılarda 190.000 mt 

%56,5 tenörlü FMG toz cevher, 3-12 Haziran sevkiyatlı olmak üzere ve Haziran ayı %62 

tenörlü cevher endeksinin %12,5 altındaki fiyat seviyesinden satıldı. Ayrıca 80.000 mt %61,7 

tenörlü Pilbara toz cevher 26 Mayıs-4 Haziran sevkiyatlı olmak üzere Temmuz ayı endeksinin 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
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1,15$/mt üzerinden işlem gördü. 45.000 mt'luk, %61,59 tenörlü cevher bağlantısı ise Tianjin 

limanı teslimli olmak üzere 755 RMB/mt (104,9$/mt) seviyesinden gerçekleşti.  

Mayıs ayının ilk haftasında Çin’de ithal demir cevheri fiyatları son kullanıcıların bekle-gör 

politikası izlemeye devam etmeleri sebebiyle geriledi. Çelik üreticilerinin bazıları İşçi Bayramı 

tatilinin ardından stok alımlar yapmaya yönelirken, kapasite kullanım oranlarının daha fazla 

artış göstermesinin beklenmiyor olması, talep üzerinde baskı yarattı. Piyasa kaynakları 

arasında, çelik üreticilerinin zarar etmemesi ve piyasanın daha dengeli olması için hükümetin 

ham çelik üretimine yönelik planladığı kesintiler gündem oldu. Fakat henüz bununla ilgili 

detaylı bir açıklama yapılmış değil. Önümüzdeki hafta küresel piyasada demir 

cevheri teslimatlarının bir miktar azalması ve bunun da stoklarda düşüşe yol açarak fiyatlara 

ciddi bir destek sağlaması bekleniyor. Yine de Çin’in güneyinde yağışlı sezonun başlayacağı 

için çelik talebinin zayıflayacağı ve dolayısıyla cevher fiyatlarının olumsuz etkileneceği 

öngörülüyor. Önümüzdeki hafta Çin’de ithal demir cevheri talebinin sınırlı bir aralıkta dalgalı 

seyretmesi bekleniyor. 

Bugün itibarıyla Dalian Emtia Borsası’nda vadeli demir cevheri fiyatları 24 Nisan’a kıyasla 

%3,75 düşüş ve 7 Mayıs tarihine kıyasla %2,73 gerileme sonucu 693,5 RMB/mt (96,3$/mt) 

seviyesinde yer almaya başladı. 

Bugün itibarıyla Şanghay Vadeli İşlemler Borsası’nda inşaat demiri fiyatları 24 Nisan tarihine 

kıyasla 54 RMB/mt (7,5$/mt) veya %1,74 düşüş ve 7 Mayıs tarihine kıyasla %1,74 düşüşle 

3.052 RMB/mt (431$/mt) seviyesinde yer alıyor. 

 

Türkiye’de İç ve Dış Piyasalara Verilen Kutu Profil Teklifleri Olumsuz 

Görünüm Yüzünden Gevşedi 

Steelorbis 

Türk boru üreticileri, olumsuz görünümün devam etmesi ve sıcak rulo sac ile hurda fiyatlarının 

gevşemesi nedeniyle tekliflerini aşağı çekmek zorunda kaldı. Bununla birlikte piyasanın 

durgun seyretmesi ve yaklaşan Kurban Bayramı tatiliyle birlikte hem iç hem de dış piyasalara 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri


 
 

 

 
  
 6 

verilen tekliflerde düşüş beklenmesi piyasayı daha da baskı altında bıraktı. Buna rağmen bazı 

boru üreticileri hurda piyasasının dip seviyeyi gördüğünü düşündüğü ve tatil dönemi hızla 

yaklaştığı için fiyatların biraz daha düşüp Eylül ayına kadar yatay seyredeceği fikrinde. 

SteelOrbis’e konuşan bir üretici, “Düşüş beklentisi sürüyor ve talepte toparlanma görülmediği 

için önümüzdeki haftalarda fiyatlar biraz daha gevşeyecek. Ancak hurda dip seviyeyi gördüğü 

için Eylül başına kadar fiyatları nispeten yatay tutmaya çalışacağız,” dedi. 

Böylece Türkiye iç piyasasında kutu profil fiyatları haftalık yaklaşık 10$/mt düşüşle 640-

660$/mt fabrika çıkışı bandına gerilerken, kaynaklara göre büyük ölçekli üreticilerin teklifleri 

yaklaşık 620$/mt fabrika çıkışında yer alıyor. 

Dış piyasalara verilen kutu profil teklifleri de benzer şekilde düşüş kaydederek önceki hafta 

kaydedilen 640-660$/mt FOB’a kıyasla 640-650$/mt FOB’dan duyuldu. 

 

Türkiye’de Spot Yassı Mamul Fiyatları Değişmese de Bazı Tüccarlar 

İndirim Yaptı 

Steelorbis 

Bu hafta Türk yassı mamul tüccarları, yerel sıcak rulo sac segmentinde görülen yatay seyir 

ve ithal hurda fiyatlarında yaşanan artışın ardından fiyatlarını aynı seviyelerde tutma kararı 

aldı. İthal hurda segmentinin iyileşmesine rağmen yassı mamul tüccarlarının çoğu, mevcut 

piyasa koşulları altında spot fiyatların yükselme ihtimalinin zayıf olduğunu düşünüyor. 

Dolayısıyla çoğunlukla zayıf talepten kaynaklı olumsuz görünüm sebebiyle bazı tüccarlar, 

satışlarını artırmak için kabul görebilir fiyatların altından teklifler vermeye başladı. 

SteelOrbis’e konuşan bir tüccar, “İthal hurda fiyatları ne kadar düşmüş veya son zamanlarda 

görüldüğü üzere yükselmiş olursa olsun spot yassı mamul fiyatları zayıf talep sebebiyle yatay 

seyrediyor. Çoğu tüccar tekliflerini ellerinden geldiği ölçüde aynı seviyelerde tutsa da bazıları 

satışlarını artırmak için indirim yapıyor,” dedi. 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/boru/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/boru/kutu-profil
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/boru/kutu-profil
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Böylelikle sıcak sac için kabul görebilir fiyatlar 600-615$/mt depo çıkışı bandında yer aldı. 

Küçük ve orta ölçekli tüccarlar 600-610$/mt depo çıkışı ve büyük ölçekli tüccarlar da yaklaşık 

615$/mt depo çıkışı seviyelerinden teklifler verdi. 

Bununla birlikte çoğu tüccarın soğuk sac teklifleri de geçtiğimiz haftanın seviyesi olan 710-

740$/mt depo çıkışı bandında yer almaya devam etti. 

Ancak bazı tedarikçilerin sıcak sac ve soğuk sac fiyatları sırasıyla 590-595$/mt depo çıkışı 

ve 690-700$/mt depo çıkışı aralıklarından duyuldu. 

 

Avrupa’da Sıcak Rulo Sac Fiyatları Cansız Talebe Rağmen Yatay, İthalat 

Hafifçe Artsa da Zayıf 

Steelorbis 

Avrupa’da sıcak rulo sac talebi bu hafta hafifçe arttı. Önümüzdeki hafta tüketimde mevsimsel 

bir düşüş beklendiğinden fiyatlarda artış beklenmiyor. Üreticilerin yeterince sipariş alması da 

büyük indirimler sunmaktan kaçınmalarını sağladı. Ayrıca ithalata yönelik talep orta seviyede 

kaldı ancak indirimler sayesinde birkaç bağlantı gerçekleştirildi. 

Avrupa’nın kuzeyindeki üreticilerin yerel sıcak rulo sac fiyatları Temmuz teslimli olmak üzere 

geçtiğimiz hafta kaydedilen 670-700€/mt fabrika çıkışı aralığında kaldı. Çoğu İtalyan 

üreticinin tekliflerinin 650€/mt fabrika çıkışının üzerine çıkmadığı tahmin edilse de kaynaklar, 

bazı tedarikçilerin daha düşük bir seviye olan yaklaşık 620-630€/mt fabrika çıkışı bandından 

teklif verdiğini bildirdi. 

Bir piyasa oyuncusu, “Yerel üreticiler zayıf satışlar nedeniyle fiyatlarını indirmek için acele 

etmezken, yeterince sipariş aldıkları görülüyor. Yine de ikinci çeyrek fiyatlandırması hesaba 

katılacağından piyasa oyuncuları büyük tonajlı siparişlerin pazarlığa açık olduğunu söylüyor,” 

ifadelerini kullandı. 

Öte yandan bölgenin kuzeyinde kabul edilebilir sıcak rulo sac fiyatı yatay seyrederek veya 

geçtiğimiz hafta kaydedilen aralığın üst sınırından 5€/mt düşüşle 640-655€/mt fabrika çıkışı 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/soguk-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/soguk-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
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aralığında yer alıyor. Bununla birlikte İtalya’da kabul edilebilir fiyat geçtiğimiz hafta olduğu 

gibi 620-630€/mt fabrika çıkışı bandında tahmin ediliyor ancak bazı kaynaklar bu hafta 

bağlantı fiyatlarının 610€/mt fabrika çıkışı olduğunu bildirdi. 

Başka bir kaynak, “Sıcak rulo sac talebi uzun süredir durgun. Haziran ile Temmuz aylarında 

tüketimde kaydedilecek mevsimsel düşüş nedeniyle fiyat artışı beklenmiyor,” dedi. 

İthalat tarafına bakıldığında ise Avrupa’nın güneyine verilen tekliflerin çoğu geçtiğimiz haftaya 

kıyasla değişmeyerek 530-580€/mt CFR aralığında yer alıyor. Ancak kaynaklara göre 

bölgenin güneyine Endonezya çıkışlı sıcak rulo sacın indirimlerle 520€/mt CFR’dan teklif 

edildiğine yönelik söylentiler duyulurken, müşterilerin çoğu Endonezya çıkışlı sıcak rulo 

sac tekliflerinin geçtiğimiz haftaya kıyasla üst sınırdan 15€/mt artışla 530-550€/mt CFR 

olduğunu bildiriyor. Bir piyasa oyuncusu, “Malezya’dan İtalya’ya 530€/mt CFR 

seviyesinden sıcak rulo sac teklif edildiği duyuldu ancak henüz bağlantı gerçekleştirilmedi,” 

ifadelerini kullandı. 

Hint üreticiler yerel satışlara odaklandığından bu hafta Hint tedarikçiler Avrupa’ya nadiren 

teklif verse de bölgenin güneyinde Hindistan çıkışlı sıcak rulo sac için gösterge teklifler daha 

önce kaydedilen 570-580€/mt CFR’a kıyasla 560-580€/mt CFR bandında tahmin ediliyor.  

Bununla birlikte birçok kaynak, Türkiye çıkışlı sıcak rulo sac bağlantısının vergi dahil 540€/mt 

CFR’dan gerçekleştirdiğini belirtti. Tüccarların İspanya’da ekstralar ve vergi dahil 585€/mt 

CFR’dan Türkiye çıkışlı sıcak rulo sac satışları yaptığı söyleniyor. 

Ayrıca Suudi Arabistan’dan Avrupa’nın güneyine verilen sıcak rulo sac teklifleri geçtiğimiz 

hafta olduğu gibi 550-560€/mt CFR aralığında kaldı. 

 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
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